

ESTRATTO VERBALE CDA DEL 26.03.2021 DELIBERA N.40/21

Il Consiglio all'unanimità dei presenti ha deliberato, tra l'altro:

- 1. Di ratificare la decisione assunta, in data 23.03.2021, da tutti i componenti del Consiglio di Amministrazione, di affidare il servizio di archiviazione dei documenti cartacei dell'AMGAS S.r.l. alla ditta Milillo S.r.l., con sede in Bari alla via Degennaro snc, p.iva 06024230721, per la durata di n.36 mesi, a partire dalla sottoscrizione del relativo contratto, a fronte di un compenso complessivo pari ad € 48.903,80;
- 2. Di prendere atto che il suddetto affidamento è avvenuto per le seguenti motivazioni:
 - A seguito di procedura espletata per l'affidamento del servizio di archiviazione dei documenti cartacei, la società Milillo S.r.I. ha presentato l'offerta più conveniente per AMGAS;
 - sono state avviate tutte le procedure atte a comprovare i requisiti di partecipazione dalla stessa dichiarati in sede di gara;
 - si è provveduto a richiedere alla stessa società documentazione atta a dimostrare la idoneità al servizio richiesto nonché quanto indicato all'art. 2 della lettera di invito in riferimento ai locali da mettere a disposizione del servizio;
 - la società Milillo S.r.I., con note del 24-26/02 11 e 22/03/2021, ha riscontrato le richieste formulate, trasmettendo tutta la documentazione necessaria ai fini della stipula del relativo contratto;
 - sono stati contattati i consulenti aziendali RSPP, DPO e Consulente Appalti, al fine di esprimere un parere, ognuno per propria competenza, in relazione ai documenti pervenuti. Tutti i consulenti hanno espresso parere positivo alla contrattualizzazione del servizio con la ditta Milillo S.r.I.:











- 3. Di prendere atto che si è dato seguito alla procedura di contrattualizzazione del servizio con la società Milillo srl in data 25.03.2021;
- 4. Di dare mandato al Direttore Generale ed al RUP della procedura di porre in essere tutte le attività connesse alla presente delibera.

AMGAS S.r.l.

Il Segretario verbalizzante
F.to Dott. Sergio ANNOSCIA

AMGAS S.r.l.
II Presidente del C.d.A.
F.to Dott. Giovanni MARZULLI







